
Strávník nebo zákonný zástupce potvrzuje, že byl seznámen s Provozním řádem školní jídelny, který je umístěn na webových stránkách školy.  
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (GDPR) a zákona 110/2019Sb. beru na vědomí zpracování mou zadaných osobních údajů. 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ  

ve školním roce 2024/2025 
 

Zařazení (prosím zakroužkujte): 

1. Dítě MŠ  2. Žák ZŠ, třída:……. 3. Zaměstnanec ZŠ a MŠ 4. Cizí strávník  

Jméno a příjmení strávníka: ………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………………Adresa: ………….………………………….……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon:…………………....  E-mail:……………………………………………………... ……………………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………….……………………… 

Telefon:…………………..............  E-mail:……………………………………………………... …………….. 

Začátek stravování od data:………………………………………………………………………………….. 

Závazně se přihlašuji, nebo přihlašuji své dítě k odběru stravy ve školní jídelně (zakroužkujte): 

1. Každý den školního vyučování (budu mít automaticky přihlášený oběd č. 1 na každý den školního 
vyučování) 

2. Jen ve vybraných dnech školního vyučování (zakroužkujte): PO – ÚT – ST – ČT – PÁ (budu mít 
automaticky přihlášený oběd č. 1 na ten den v týdnu, který jsem zakroužkoval/a) 

3. Obědy si budu přihlašovat sám/sama v aplikaci iCanteen tj. obědy nebudou přihlášeny 
automaticky 

4. Děti MŠ (zakroužkujte):celodenní strava (přesnídávka – oběd č.1 – svačinka) - půldenní strava (přesnídávka – oběd č. 1) 

5. Cizí strávníci: chtěl/a bych odebírat 1 oběd -     více obědů (počet porcí)…………………….. 

Platba za odebranou stravu se provádí po ukončení kalendářního měsíce, vždy 17. dne následujícího 
měsíce výhradně bezhotovostním stykem formou inkasa z účtu strávníka (zákonného zástupce). 
Nastavte si prosím povolení k inkasu ke školnímu účtu 86-3943930207/0100 (Komerční banka a.s.)        

Číslo Vašeho účtu, ze kterého bude platba inkasována: 

…………………………………………….…….............................................................................................     

Variabilní symbol: je přidělen každému strávníkovi na začátku školního roku po odevzdání přihlášky ke 

stravování a bude platný po celou dobu školní docházky. 

 

 

 

 

 

 

 

……………..………………                             ………………………………………………………….…….. 

 Datum                                                     Podpis strávníka nebo zákonného zástupce žáka 

INFORMACE - ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ 
1. Odevzdejte vyplněnou přihlášku ke stravování svému třídnímu učiteli nebo vedoucí ŠJ. 

2. Strava je vydávána na základě čipu, na kterém jsou nahrané Vaše objednávky stravy. Čip Vám 
vydá za zálohu 100 Kč třídní učitel nebo vedoucí ŠJ. Musíte ho mít s sebou každý den při 
příchodu do školní jídelny. U výdejního okénka čip přiložíte na čtečku a paní kuchařka Vám vydá 
oběd, který máte objednaný (oběd č. 1 nebo č. 2) - netýká se cizích strávníků a dětí MŠ, ti se 
nestravují ve školní jídelně. Ztrátu a poškození čipu neprodleně hlaste vedoucí ŠJ, aby jej 
zablokovala (za zálohu se Vám vydá nový čip). 

3. Platby za stravné – akceptujeme platby pouze inkasem z bankovního účtu strávníka. Po 
ukončení kalendářního měsíce, vždy 17. dne následujícího měsíce si platbu z Vašeho účtu 

strhneme.  Nastavte si prosím povolení k inkasu ke školnímu účtu  
86-3943930207/0100 (Komerční banka a.s.) a dostatečný limit pro inkaso – doporučujeme 

1000 Kč na měsíc/dítě; 2500 Kč na měsíc/cizí strávník) – z účtu se Vám strhne pouze částka za 
objednané stravné (nebo neodhlášené stravné).  Každý strávník dostane přidělený jedinečný 
variabilní symbol, pod kterým bude stravné placeno (variabilní symbol bude přiřazen k Vašemu 
jménu po celou dobu přihlášení k odběru stravy (nebude se měnit každý školní rok).  
 

4. Přihlášky/odhlášky obědů - každý nový strávník dostane přihlašovací jméno a heslo do webové 
aplikace iCanteen, do které se přihlásíte (pokud jste v minulosti 
(od 1.9.2023) stravu v naší jídelně odebíral/a, máte už přidělené 
přihlašovací údaje, které se nemění) 

 kliknutím na ikonu iCanteen na webových stránkách 
školy v kapitole školní stravování  
https://www.zstupesy.cz/skolni-stravovani  nebo přes 
rychlý odkaz s ikonou příboru v menu  

 

 nebo na adrese https://strav.nasejidelna.cz/0338/login  

5. Po přihlášení do aplikace přes počítač si můžete změnit heslo kliknutím na 
ozubené kolečko vedle Vašeho jména (možnosti nastavení systému). Do aplikace 
se můžete přihlašovat také přes mobilní telefon, ale v tomto rozhraní nefunguje 
nastavení (ozubené kolečko). 

6. V aplikaci iCanteen vidíte jídelníčky, ceny obědů a možnost odhlásit, přihlásit nebo změnit 
své objednávky stravy. Všechny změny musíte udělat nejpozději jeden pracovní den předem 
do 10.00 před výdejem jídla, jinak se Vám stravné bude účtovat.  

7. Žák má nárok na dotované stravné pouze v případě, že je přítomen ve škole nebo v 1. den 
neplánované nepřítomnosti žáka (např. nemoci). Pokud si oběd 1. den neodhlásí, může si jej 
vyzvednout ve školní jídelně do jídlonosiče v čase 10.45 – 11.15 (vždy oznamujte vedoucí ŠJ). Další 
dny nemá žák nárok na dotované stravné a musí se odhlásit. Pokud se žák neodhlásí, budou mu 
naúčtovány režijní náklady za každý neodhlášený oběd (+45 Kč/oběd). Za neodhlášenou a 
neodebranou stravu se neposkytuje věcná ani finanční náhrada. V případě neplánované 
nepřítomnosti (nemoci) je možné stravu vyjímečně odhásit do 7.30 téhož dne pouze elektronicky na 
e-mailu veronika.mikulova@zstupesy.cz 

8. V případě nejasností Vám dotazy rádi zodpovíme v kanceláři vedoucí ŠJ – Veronika Mikulová, nebo 
na kontaktech veronika.mikulova@zstupesy.cz, 572 597 756, 730 595 749. 

https://www.zstupesy.cz/skolni-stravovani
https://strav.nasejidelna.cz/0338/login
mailto:veronika.mikulova@zstupesy.cz

